Et ex alia parte triginta libras monetae Barcinonae quae sunt et cedunt mihi pro prima solutione praetii [sic] dicti retabuli, quae ad terminum venit in ultimis diebus mensis septembris immediate effluxi. Modus vero solutionis dictarum triginta librarum Barcinensium et traditionis dictorum lignorum talis fuit et est quoniam dictas triginta libras habui et recepi a vobis cum pecunia effectiva realiter et de facto numerando in notarii et testium infra scriptorum presentia, praefata vero ligna per veram, realem et effectivam traditionem per vos mihi ad meas omnimas voluntates factam multo ante firmam presentis apochae. Et ideo renuntiando exceptioni rei ita non esse omniq[ue] alii iuri et exceptioni his obviantibus quovis modo in testimonium praemissorum praesentem vobis facio et firmo apocham de recepto et tradito. Et nos dictae ambae partes laudantes et approbantes dictam scripturam privatam et omnia et singula in ea contenta convenimus et bona fide promittimus una scilicet pars nostrum alteri ad invicem et vicissim attendere et completere ea quae unicuique parti nostrum tangunt et conservant ac facienda et complenda sunt iuxta ipsius scripturae privatae seriem et thenorem. Et ego dictus Iosephus Pujol, etiam ultra illa, convenio et promitto vobis dicto reverendo doctori Francisco Solsona, presbitero, et vestribus quod supra dictum retabulum habebo factum, conclusum et suo in loco sive capella in relata scriptura privata expresa [sic] plantatum et posittum hinc ad diem sextam mensis februarii anni prope venturi milesimi septingentesimi quinquagesimi quinti. Quae facere et completere respective promittimus una videlicet pars nostrum alteri ad invicem et vicissim sine aliqua videlicet dilatione, exceptione et compensatione nec sumptu et damno aliquo partis nostrum obedientis cumque solito procuratoris prodie, restitutione missionum et expensarum ac obligatione unius scilicet partis nostrum alteri omnium et singulorum bonorum respective nostrorum, mobilium et immobilium, presentium et futurorum, cumque omnibus renuntiationibus necessariis large iuxta stylum. Actum ut supra. Et ego notarius infra scriptus fidem facio bene cognoscere dictas partes.

Testes sunt reverendi doctor Antonius Artigues et doctor Iosephus Texidor, ambo presbiteri et beneficiati ecclesiae parroquialis dictae presentis civitatis Cervariae.

Apud me Raymundum Texidor et Grau, notarium publicum collegiatum de collegio Cervariae.

1762, novembre, 11. Cervera

Josep Julià, escultor de Barcelona, s'obliga davant el prior del convent cerverí de Sant Pere Màrtir i els capitans de la confraria de Nostra Senyora del Roser a construir un retaule per a la capella d'aquesta confraria a l'església del convent esmentat.